Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

ERRATA - EDITAL DE CREDENCIAMENTO/INEXIGIBILIDADE: 04/2022 –

PROCESSO 04/2022

Credenciamento pra contratação de empresa Jurídica especialista em serviços

laboratoriais para confecção e fornecimento de próteses dentárias, e próteses

parciais removíveis (PPR) destinadas ao atendimento dos usuários do SUS do

Município de CELSO RAMOS /SC

O Senhor, Luizangelo Grassi, Prefeito Municipal – no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão 04/2022 -

FMS, em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE-LÊ

5 – DOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS

5.1 - Os usuários dos serviços referidos no item 3, são usuários do Fundo Municipal de

Saúde do Município de CELSO RAMOS - SC.

5.2 - O credenciamento não dá aos usuários o direito de escolher quem lhes prestará

os serviços pretendidos, caberá ao Fundo Municipal de Saúde efetuar o

encaminhamento.

LEIA-SE:

5 – DOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS

5.1 - Os usuários dos serviços referidos no item 3, são usuários do Fundo Municipal de

Saúde do Município de CELSO RAMOS - SC.

5.2 - O credenciamento dá aos usuários o direito de escolher quem lhes prestará os

serviços pretendidos, caberá ao Fundo Municipal de Saúde efetuar o encaminhamento.

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

Celso Ramos, 09 de maio de 2022.

LUIZANGELO GRASSI

PREFEITO MUNICIPAL